gulis præmissis, vel circa ea a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

§ 23. Non obstantibus de jure quæsito non tollendo, ac cæteris nostris, et cancellariæ regulis, aliisque constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, etiam conciliaribus, necnon aliis quibuslibet, etiam juramento, confirmatione apostolica, aut alia quavis firmitate roboratis, statutis, consuetudinibus etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, indultis et litteris etiam apostolicis, seu etiam regiis, et imperialibus eisdem Judæis, vel infidelibus quibuslibet singulis, aut eorum Universitatibus quomodolibet, et ex quibusvis causis, etiam publicis, gravissimis et urgentissimis, atque etiam titulo oneroso, et vim contractus hinc inde obligatorii inducente concessis, quæ quatenus in detrimentum catholice fidei, quam humanis quibusque rationibus quicumque debet præferre christianus, quomodolibet vergant, et ad effectum duntaxat præsentium cassamus, et irritamus, ac cassa, et irrita esse decernimus, aliisque omnibus sub quibuscumque verborum tenoribus, et formis quomodolibet in contrarium præmissorum editis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, etiamsi pro sufficienti illorum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio seu quævis alia expressio facienda, aut alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium et singulorum tenores, formas et occasiones, ac alia etiam speciali expressione digna præsentibus pro plene et sufficienter expressis insertis, et servatis respective habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum specialiter, et expresse derogamus ac derogatum esse volumus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§ 24. Ut autem eadem præsentibus litteræ omnibus innotescant, quibuscumque locorum ordinariis, in quorum diocesis aliqua Judæorum synagoga, aut notabilis aliorum infidelium numerus reperitur, injungimus et mandamus, ut ea omnia, quæ a nobis, ut præfertur, constituta et ordinata sunt ad eorumdem Judæorum, aliorumve infidelium notitiam quotannis semel seu pluries, et eo modo, qui iisdem ordinariis opportunior visus fuerit, sermone vernaculo deduci faciant, et in memoriam revocari, atque ut nemo prorsus earumdem litterarum ignorantiam allegare valeat, volumus, ut illæ, seu earum exemplum, ad valvas ecclesiæ Lateranensis, et basilicæ Principis apostolorum, ac præfatæ cancellariæ apostolicæ, curiæ generalis Innocentianæ, necnon in acie campi Floræ de eadem urbe per aliquem ex cursoribus nostris, pro ut moris est publicentur et affigantur, quæ sic publicatæ et affixæ omnes et singulos perinde afficiant, ac si illis personaliter intimatæ fuissent.